Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Слободотуринский аграрно-экономический техникум»
(ГАПОУ СО «СТАЭТ»)

ПРИКАЗ

лз. рз • с. Туринская Слобода № /

«О внесении изменений в план работы ГАПОУ СО «СТАЭТ» по противодействию
коррупции на 2021-2024 гг.»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции» от
25.12.2008 №273-Ф3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Плана работы ГАПОУ СО «СТАЭТ» по противодействию
коррупции на 2021-2024 гг. (Приложение № 1)

Основание: решение комиссии по противодействию коррупции ГАПОУ СО «СТАЭТ»
(протокол № 2 от 22.03.2022г.)

и. о. директора Ю.В.Савенков

		2023-01-20T09:53:44+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "СЛОБОДОТУРИНСКИЙ АГРАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"